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FAKÜLTEMİZ ÖNCÜLÜĞÜNDE SAĞLIKLI NEFES İÇİN BİR ADIM 

SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ 

 

29 Mart 2024 tarihinde Üniversitemiz Genç Yeşilay Topluluğu ve Fakültemiz iş birliğinde tütün 

ve tütün ürünleri bağımlılığını önlemeye yönelik “Sağlıklı Nefes İçin Bir Adım” temalı 

sempozyum düzenlendi. Sempozyumda, tütün ve tütün ürünlerinin zararlarına ilişkin yapılan 

sunumlarla katılımcılara bilgiler aktarıldı. 

 

           

Oturum Başkanlığını YOBU Genç Yeşilay Topluluk Başkanı Eda Aydın ve Topluluk Üyesi 

Burcu Doğan’ın yaptığı Sempozyumda, Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Tuğba Uzunçakmak “Türkiye’de ve Dünyada Sigara Kullanımı Yaygınlığı”, 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Fevzi Polat 

“Sigarada Bulunan Toksik Maddeler ve Zararları”, Hitit Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selen Özakar Akça “Adölesanlarda 

Puff Bar Tehlikesi” ve Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Koordinatörü Dr. Yeliz Yelen 

Akpınar “Pasif İçicilik ve Astım” konularında yaptıkları sunumlarla katılımcıları 

bilgilendirdiler. 
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DEKAN VE DEKAN YARDIMCILARIMIZ FAKÜLTEMİZ 

BÖLÜMLERİNİN SINIF TEMSİLCİLERİ İLE TOPLANTI YAPTI  

 

 

 

 

 

23.12.2024 tarihinde Dekan ve Dekan Yardımcılarımız, Fakültemiz bölümlerinde eğitim gören 

sınıf temsilcileri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda öğrencilerin teorik ve uygulamalı 

derslere ilişkin görüş ve önerileri ele alınarak talepleri değerlendirildi. 
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DEKAN YARDIMCIMIZ FUNDA TOSUN GÜLEROĞLU 

FAKÜLTEMİZE KAYITLI YABANCI UYRUKLU 

ÖĞRENCİLERİMİZLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ  

 

 

 

 

 

06/12/2024 tarihinde Fakültemiz Dekan 

Yardımcısı Doç. Dr. Funda Tosun Güleroğlu, 

Fakültemizde eğitim gören yabancı uyruklu 

öğrencilerle bir araya gelerek öğrencilerin 

talepleri, şikayetleri ve memnuniyetlerine 

ilişkin bir toplantı gerçekleştirdi. 

Toplantıda öğrencilerin sorularına ilişkin 

karşılıklı değerlendirmeler yapılırken aynı 

zamanda öğrencilerin hem birbirleri ile hem 

de idare ile tanışmaları sağlandı. 

Öğrencilerin toplantıya ilişkin memnuniyet ve 

teşekkürlerini iletmelerinin ardından toplantı 

sonlandırıldı.
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PROF. DR. SEVİNÇ POLAT TÜBİTAK 2237-A “OLAĞANÜSTÜ 

DURUMLARDA ADLİ HEMŞİRELİK” EĞİTİMİ PROJESİNE EĞİTİCİ 

OLARAK KATILDI 

 

 

    

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Sevinç Polat, İnönü Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi tarafından 

düzenlenen, yürütücülüğünü Doç. Dr. Runida Doğan’ın yaptığı ve TÜBİTAK 2237-A 

kapsamında desteklenen “Olağanüstü Durumlarda Adli Hemşirelik Eğitimi” programına 

eğitici olarak katıldı.  

 

Prof. Dr. Sevinç Polat, eğitim kapsamında ülkemizde özellikle deprem, sel gibi büyük afetlerde 

öncelikli gruplardan olan çocukların, kurtarıldıktan sonra hastaneye ya da güvenli alana nakli 

ve daha sonraki süreçte aileye ya da bir yakınına teslimi sırasında yapılması gerekenler 

hakkında ayrıntılı bilgiler verdi.  
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TAZELENME ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ KIRGIZ 

KÜLTÜRÜYLE TANIŞTI 

 

Tazelenme Üniversitesinin öğrenme ve kültürel zenginleşme yolculuğu hız kesmeden devam 

ediyor. Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki gönüllü akademisyenlerimizin öncülüğünde 

düzenlenen 30 Nisan 2024 tarihli “Tazelenme Üniversitesi Öğrencileri Kırgız Kültürüyle 

Buluşuyor” etkinliği, öğrencilere Kırgız kültürünü yakından tanıma fırsatı sundu. Etkinlikte, 

Kırgız kültürüne ait geleneksel kıyafetler ve yemekler sergilenirken Kırgız tarihine, mutfağına 

ve günlük yaşamına dair ilginç bilgiler de paylaşıldı. Öğrenciler, Kırgız mutfağına ait lezzetleri 

tatma ve geleneksel oyunları deneyimleme imkânı buldu. Kültürel zenginliği yaşatarak kuşaklar 

arası köprüler kurmayı hedefleyen bu etkinlik, öğrencilerin büyük ilgisiyle karşılandı. 

 

 

 

Gönüllü hocalarımız, yalnızca bilgi ve becerilerini değil, farklı kültürleri tanıtma konusundaki 

özverili çabalarıyla da Tazelenme Üniversitesinin fark yaratan misyonunu bir kez daha ortaya 

koydu. Etkinlik sonunda öğrenciler, Kırgız kültürüne dair edindikleri bilgilerden ve bu eşsiz 

deneyimden duydukları memnuniyeti dile getirdi.  
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EBELİK VE ÇOCUK GELİŞİMİ HAFTASI KUTLANDI 

 

“21-28 Nisan 2024 Ebelik Haftası” kapsamında gerçekleştirilen etkinliğe Fakültemiz Dekanı 

Prof. Dr. Sevinç Polat, akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ile davetliler katıldı.  

 

 

 

Sempozyumda Ebelik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Yurdagül Günaydın, Çocuk Gelişimi 

Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ergün Yurtbakan ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sevinç Polat günün anlam ve önemine yönelik birer konuşma yaptı.  
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14 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşen ve 

sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 

doğrultusunda düzenlenen programda, Yozgat 

Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Hamdi Temel “İklim 

Değişikliklerinin Çocuk Sağlığına Etkisi”, 

Amasya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Duygu Murat Öztürk 

“İklim Değişikliklerinin Kadın Sağlığına 

Etkisi” konularında birer konferans verdi.  

Program, Fakültemiz öğrencilerinin müzik 

dinletisi ile sona erdi. 
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8. ULUSLARARASI ADLİ HEMŞİRELİK KONGRESİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, Kırıkkale Üniversitesi, Atatürk 

Üniversitesi, Yozgat Bozok Üniversitesi ve Adli Bilimciler Derneği iş birliği ile düzenlenen 8. 

Uluslararası Adli Hemşirelik Kongresi 24-26 Nisan 2024 tarihleri arasında 8 ülkeden ve 52 

farklı üniversiteden çok sayıda katılımcının katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

                

  

 

 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Sevinç Polat’ın kongre 

başkanı, oturum başkanı ve davetli 

konuşmacı olarak yer aldığı kongreye, 

Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Sevim Çimke, 

oturum başkanı olarak akademisyenler ve 

yüksek lisans öğrencilerimiz ise bilimsel 

çalışmaları ile katılım sağladı. Kongrede 

güncel adli konular, adli bilimler ve adli 

hemşirelik boyutuyla ele alındı.

 

 

 

 



 

15 

 

GELENEKSEL TÜRK OKÇULUĞU YARIŞMASI'NDA FAKÜLTEMİZ 

ÖĞRENCİLERİ KUPA KAZANDI 

 

Üniversitemiz ev sahipliğinde 2 Mart 2024 tarihinde “Tarih İçin Bir Ok At” temasıyla 5. 

Geleneksel Türk Okçuluğu Yarışması düzenlendi. Katılımcıların ata sporumuz ile ilgili 

yeteneklerini başarıyla sergiledikleri yarışmada, hemşirelik bölümü öğrencimiz Abdulmecit 

Erciyas ve grubu birinci olurken Yasin Oral ve grubu dördüncü olarak kupa kazandılar. 
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FAKÜLTEMİZDE AKADEMİSYENLERE YÖNELİK TÜBİTAK-2209 

PROJE DANIŞMANLIĞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesinde 16 Mayıs 2024 tarihinde 

akademisyenlere yönelik TÜBİTAK 2209 proje danışmanlığı stratejilerinin ele alındığı bir 

program gerçekleştirildi. Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi akademisyenlerinden Prof. Dr. 

Mustafa Böyükata'nın konuşmacı olduğu ve fakültenin tüm akademisyenlerinin katılım 

sağladığı etkinlik, proje danışmanlığı süreçlerinde stratejik yaklaşımların tartışıldığı verimli bir 

platform sundu. Konuşmalarının ardından Sayın Böyükata'ya Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 

Sevinç Polat tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 
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HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLANDI 

 

Dünya genelinde her yıl 12-18 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Hemşirelik Haftası 

fakültemizde de coşkuyla kutlandı. Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 

etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf 

Hıdır, Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. 

Sevinç Polat, diğer fakülte dekanları, öğretim elemanları, konuklar ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 

Program Türk Hemşireler Derneği Yozgat İl Temsilcisi Arş. Gör. Dr. Aybike Bahçeli, Yozgat 

Şehir Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Elif Tinel ve Üniversitemiz Araştırma ve 

Uygulama Hastanesi Başhemşiresi Zeynep Çiçek’in hemşirelik mesleğinin önemi ve 

kutsallığına vurgu yaptıkları açılış konuşmalarıyla başladı.  
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Program, Sağlık Bilimleri Fakültesi dekanı 

Prof. Dr. Sevinç Polat’ın konuşmasıyla 

devam etti. Dekanımız konuşmasında 

hemşirelik mesleğinin toplumların sağlığı 

ve refahı için hayati önem taşıdığını belirtti.  

 

Prof. Dr. Polat hemşirelerin sağlık için 

gerekli yaşam gücü olduğuna dikkat 

çekerek: “Ancak dünya çapındaki sağlık 

sistemlerimiz değerli bir kaynak olan 

hemşireliğe değer verme, koruma, saygı 

gösterme ve yatırım yapma konusunda ne 

yazık ki yetersiz kalmış ve başarısız 

olmuşlardır. Dünya hemşirelere görünmez 

ve tükenmez bir kaynak muamelesi yaparak 

yanlış bir şekilde onları yok saymaktadır. 

Hemşirelerin ve küresel sağlığın geleceği 

için artık buna bir son verilmelidir” 

ifadelerini kullandı. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 

Yaşar, Hemşirelik Haftasını kutlayarak 

başladığı konuşmasında tıp hekimi olarak 

hekimlik mesleğinde kariyer hedeflerine 

ulaşmada katkı sağlayan meslek grupları 

içinde hemşirelerin olduğunu söyledi. 

Rektörümüz merhamet, özveri, sabır, bilgi 

ve şifanın hemşirelik mesleğinin yapı 

taşlarını oluşturduğuna dikkat çekerek 

hemşirelik mesleğini insanlık altyapısının 

temelinden gelen önemli bir meslek dalı 

olarak nitelendirdi.

Rektörümüz konuşmasının devamında: “Hemşirelik bir yaşam biçimidir. Bizler en 

yakınımızdakileri bile hemşire olarak tanımlıyoruz. En acılı durumdan kurtulmak içinde 

kendimizi, hemşirelere emanet ediyoruz. Bu bakımdan hemşireliği sadece meslek tanımı olarak 

ifade etmekten öte insan tarifinin kendisi olarak tanımlamak çok daha doğru olacaktır. Geleceğe 

yön veren mesleki değişim ve dönüşümler ışığında görülüyor ki hemşirelik hiç ölmeyecek bir 

meslek. Tıp doktoru olarak şunu ifade etmem gerekir ki birçok branş değişmek ya da 

teknolojiye yenilmek zorunda kalırken saf ve iyi insan elini temsil eden hemşirelik mesleği 

insanlık var oldukça yaşatılacaktır” ifadelerine yer verdi. 

 

Açılış konuşmalarının ardından Hacettepe 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Öğretim 

Üyesi ve Türk Hemşirelik Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Doç. Dr. Gülten Koç 

“Hemşirelerimiz Geleceğimiz”: Bakımın 

Ekonomik Gücü”, Hacettepe Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Sergül Duygulu “Hemşirelik Hizmetlerinin 

Ekonomik Gücü” ve Hacettepe Üniversitesi 

Hemşirelik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fatoş Korkmaz “Hemşirelik Bakımını Görünür 

Kılma” konularında katılımcıları bilgilendirdi.
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Etkinlik, müzik dinletisi ve hemşirelik öğrencileri tarafından hazırlanan “Hemşirelik Bakım 

Süreci” temalı dans gösterisi ile devam etti. Program, fotoğraf çekimi ve pasta kesimi ile 

sonlandı.  
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TOKİ ŞEHİT MEHMET KOÇAK İLKOKULUNDA TÜBİTAK BİLİM 

SÖYLEŞİLERİ KAPSAMINDA DİJİTAL ORTAMDA ÇOCUĞUN 

KARŞILAŞTIĞI RİSKLER VE KORUNMA YOLLARI SEMİNERİ 

VERİLDİ 

Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Sevim Çimke tarafından Yozgat TOKİ Şehit Mehmet Koçak 

İlkokulunda TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Kapsamında “Dijital Ortamda Çocuğun 

Karşılaştığı Riskler ve Korunma Yolları” konulu bir seminer verildi. 
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SİVAS ŞEHİT FURKAN PEKER ANADOLU LİSESİNDE TÜBİTAK 

BİLİM SÖYLEŞİLERİ KAPSAMINDA AİLE İÇİ İLETİŞİM SEMİNERİ 

VERİLDİ 

 

Fakültemiz Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Şenay Aras Doğan tarafından TÜBİTAK 

Bilim Söyleşileri kapsamında, Sivas Şehit Furkan Peker Anadolu Lisesinde “Aile İçi İletişim” 

konulu bir seminer verildi. 
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DEKANIMIZ PROF. DR. SEVİNÇ POLAT TARAFINDAN “SMA 

HAKKINDA FARKINDALIK” KONULU BİR KONFERANS VERİLDİ 

 

 

 

 

Bayburt Üniversitesi SMA Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen “SMA Hakkında 

Farkındalık” konulu online etkinliğe, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat davetli 

konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte SMA tüm yönleriyle ele alındı ve katılımcılardan gelen 

sorular yanıtlanarak SMA tanılı çocuk ve ailelerin yaşadığı güçlükler ve destek kaynakları 

hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. 
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3. KOSOVA-TÜRKİYE ADLİ BİLİMLER KONGRESİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

KONGRESI I 3-TË FORENZIKËS SË KOSOVË-TÜRKIYE 

25-26 Maj 2024 Kosovë 

3RD KOSOVO-TÜRKIYE FORENSIC SCIENCES CONGRESS 

25-26 May 2024 Kosovo 

 

 

Üniversitemizin ilk yurt dışı paydaş etkinliği olan “3. Kosova Türkiye Adli Bilimler 

Kongresi” Kosova’nın Priştine kentinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Türkiye Cumhuriyeti 

Priştine Büyükelçisi Sabri Tunç Angılı, Kosova İşletme ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Edmond Hajrızı, Arnavutluk Güvenlik Akademisi (TBC) Rektörü Prof. Dr. Ilirjan Mandro, 

Eski Adalet Bakanı ve Kosova Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi Üyesi Altay Suroy ve iki 

ülkeden çok sayıda akademisyen katıldı. Adli Bilimler ve Adli Hemşirelik alanında uluslararası 

iş birliği ve bilgi paylaşımında bulunulan kongrede, Dekanımız Prof. Dr. Sevinç Polat “Okul 

Şiddeti” konulu bir sunum gerçekleştirdi. 
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T.C. TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU PATENT DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI TARAFINDAN “GÖBEK KORDONU KORUYUCU 

KEMER” BULUŞU FAYDALI MODEL OLARAK ONAYLANDI 

 

 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. Sevinç Polat ve Erzurum Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ayşe Gürol tarafından geliştirilen “Göbek Kordonu Koruyucu Kemer” adlı buluş, T.C. Türk 

Patent ve Marka Kurumu Patent Dairesi Başkanlığı tarafından Faydalı Model olarak 

onaylandı. 
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FAKÜLTEMİZ HEMŞİRELİK ANA BİLİM DALI YÜKSEK LİSANS 

ÖĞRENCİLERİ I. ULUSLARARASI SAĞLIK BİLİMLERİ 

KONGRESİ&UNİKOP II. ÖĞRENCİ KALİTE BULUŞMASI’NA 

SUNUMLARIYLA KATILDILAR 

 

Kırıkkale Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenlenen I. Uluslararası Sağlık 

Bilimleri Kongresi & Unikop II. Öğrenci Kalite Buluşması 5-6 Haziran 2024 tarihlerinde 

gerçekleştirildi.  

                      

 

Kongreye Fakültemiz Hemşirelik Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencileri de sunumlarıyla 

katkıda bulunarak Üniversitemiz ve Fakültemizi başarıyla temsil ettiler. 

 

       

 

 

 

 



 

27 

 

 

FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARININ DESTEKLENMEYE 

HAK KAZANAN PROJELERİ 

FAKÜLTEMİZDEN BİR PROJE (TÜBİTAK 2237-A) 

DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI 

 

TÜBİTAK 2237-A tarafından desteklenen “Hemşirelik Öğrencilerinde Afetlerde Psikolojik 

İlk Yardım Eğitimi” adlı proje Yozgat Cemil Çiçek Personel Eğitim Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

Yürütücülüğünü Doç. Dr. Gökçen Aydın Akbuğa’nın yaptığı projede, YOBU Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat, öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Esin Cerit, 

Doç. Dr. Erdinç Kalaycı, Dr. Öğr. Üyesi Şenay Aras Doğan, Dr. Öğr. Üyesi Habibullah Akıncı, 

Erciyes Üniversitesinden Doç. Dr. Nurcan Uzdil ve Yozgat Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinden Uzman Hemşire Zeynep Çoşkun Yüce eğitimci/araştırmacı olarak yer aldı. 
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Hemşirelik öğrencilerinin afetlerde psikolojik destek becerilerinin geliştirilmesi amacıyla 

planlanan projeye yoğun ilgi gösterildi, projeye 17 üniversiteden 112 öğrenci başvuru yaptı. Ön 

değerlendirme sonucunda 30 öğrenci eğitime katılmaya hak kazandı. “Bilinçli ve Hazırlıklı 

Gençler Yetiştirmek” misyonuyla hazırlanan projede psikolojik ilk yardımın temel ilkeleri ve 

becerileri; psikodrama, altı şapka tekniği, video destekli öğrenme ve konuşma halkası gibi 

interaktif eğitim yöntemleriyle öğrencilere kazandırıldı.
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TÜBİTAK BİTO 4004 KAPSAMINDA FAKÜLTEMİZDEN BİR PROJE 

DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI 

 

 

 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın yürütücü, Ebelik Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol ve Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Selen Özakar Akça’nın araştırmacı olarak yer aldığı TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim 

Okulları Destekleme Programı kapsamında “Sağlıklı Yaşam Çocuk Akademisi: Çocuklar 

İçin Bilimin Işığında Sağlıklı Yaşam Etkinlikleri” başlıklı proje desteklenmeye hak kazandı. 

Projede çeşitli atölyelerde sağlıklı yaşam etkinlikleri gerçekleştirildi.  Projeye hedef kitlesi olan 

çocuklar tarafından yoğun ilgi gösterildi.  

 

 



 

30 

 

 

 

 

 

10-12 yaş grubu 24 çocuğun katılımı gerçekleştirilen projede “Yaşam Bulgularımı 

Öğreniyorum, Sağlıklı Dişler Işıldıyor” “Her şeyin Başı Sağlık: Sağlık Okuryazarlığı” “Sağlık 

Parmaklarımda: İşaret Dili” “Mikropların Dünyasını Tanıyorum: Temiz Eller-Sağlıklı 

Yarınlar” “Zorba Olma Dostum Ol: Akran Zorbalığının Farkındayım” “Ekranla Değil Akranla 

Bağ Kuruyorum” “Sağlıklı Adımlar Zinde Yasam” “Genç İlk Yardımcılar İş Başında” 

“Duygusal Farkındalık ve Öfke Yönetimi” “Minik Şefler Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

Farkındalığı” “Genç Bahçıvanlar İş Başında: Sağlık için Sıfır Atık ve Sürdürülebilir Çevre 

Duyarlılığı”  atölyelerinde bilimin ışığında sağlıklı yaşam etkinlikleri gerçekleştirildi. 
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BAP KAPSAMINDA FAKÜLTEMİZDEN BİR PROJE 

DESTEKLENMEYE HAK KAZANDI 

 

Doç. Dr. Gökçen Aydın Akbuğa tarafından yürütülen “Total Diz Artroplastili Hastalarda 

Bireyselleştirilmiş Bakım Algısının Ağrı Katastrofisi ve Kinezyofobi Düzeylerine Etkisi” 

başlıklı tez çalışması, YOBU BAP birimi kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.  

 

 

 

Araştırma, hastaların tedavi sürecindeki psikolojik engellerin ve ağrı algılarının 

iyileştirilmesine yönelik bireyselleştirilmiş bakım stratejilerinin önemini vurgulamayı 

hedeflemektedir. Ayrıca bu çalışmanın, diz protezi hastalarının tedavi sürecine katkı sağlamak 

ve iyileşme süreçlerini hızlandırmak adına önemli bir adım olacağı öngörülmektedir. 
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I.ULUSAL GERONTOLOJİ SEMPOZYUMU’NA FAKÜLTEMİZDEN 

KATILIM SAĞLANDI 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesinin Tazelenme Üniversitesi programında gönüllü olarak görev alan 

akademisyenlerimiz, bu yıl Samsun’da ilki düzenlenen 6 Mart 2024 tarihli I. Ulusal 

Gerontoloji Sempozyumu’na katıldılar. Aktif yaşlanma, yaşlı dostu uygulamalar ve 

kuşaklararası dayanışma konularına odaklanan sempozyumda, fakültemiz 

akademisyenlerinden Doç. Dr. Gökçen Aydın Akbuğa, Dr. Öğr. Üyesi Eylem Yalman, Dr. Öğr. 

Üyesi Esin Cerit, Dr. Öğr. Üyesi Gamze Yalçınkaya Çolak, Dr. Öğr. Üyesi Erdinç Kalaycı ve 

Dr. Öğr. Üyesi Habibullah Akıncı hem bilgi birikimlerini paylaşma hem de alandaki yenilikçi 

yaklaşımları öğrenme fırsatı buldular. Akademisyenlerimiz, sempozyum doğrultusunda 

edindikleri güncel bilgi ve deneyimlerini daha sonra Tazelenme Üniversitesi öğrencileriyle 

paylaştılar.   

 

 

 

 

 

 

 



 

33 

 

FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ELEMANLARI “ENDÜSTRİ 5.0, YAPAY 

ZEKÂ VE DİJİTALLEŞME" TEMALI ULUSLARARASI ORTA 

ANADOLU SEMPOZYUMU’NA KATILDI 

 

Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü (MEYOK) tarafından 16-18 Mayıs 

2024 tarihleri arasında Endüstri 5.0, yapay zekâ ve dijitalleşme alanlarında bilgi paylaşımı ve 

iş birliğini artırmak amacıyla “Endüstri 5.0, Yapay Zekâ ve Dijitalleşme” temalı Uluslararası 

Orta Anadolu Sempozyumu düzenlendi. 

 

          

 

Yurtiçi ve yurtdışından katılımın yüksek olduğu Sempozyuma Dekanımız Prof. Dr. Sevinç 

Polat ve fakültemiz öğretim elemanlarından Doç. Dr. Gökçen Aydın Akbuğa, Doç. Dr. Betül 

Ünsal, Dr. Öğr. Üyesi Erdinç Kalaycı, Dr. Araş. Gör Selim Tosun bilimsel çalışmaları ile 

katılım sağlayarak Fakültemizi başarıyla temsil ettiler. 
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“YAŞAMA YÖN VEREN EBELER: SAĞLIKLI KADIN, SAĞLIKLI 

ANNE YAŞAMIN GELECEĞİ SAĞLIKLI ÇOCUKLAR” KONULU 

SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

Fakültemiz Ebelik Bölümü Öğr. Görevlisi Esma Kır’ın moderatörlüğünde 30 Ekim 2024 

tarihinde bir söyleşi etkinliği gerçekleştirildi. Programda, Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hava Özkan konuşmacı olarak yer aldı. “Yaşama Yön Veren 

Ebeler: Sağlıklı Kadın, Sağlıklı Anne Yaşamın Geleceği Sağlıklı Çocuklar” konulu 

söyleşiye birçok öğrencimiz ve öğretim elemanı aktif bir şekilde katıldı. 
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN YURT DIŞI DENEYİMLERİ VE 

KATILDIKLARI BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

FAKÜLTEMİZ EVIDENCE-BASED PHYSICAL ACTIVITY IN OLD 

AGE KONGRESİ’NDE TEMSİL EDİLDİ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyelerimizden Dr. Fzt. Gamze Yalçınkaya 

Çolak, yaşlılıkta fiziksel aktivite konusundaki güncel bilimsel verilerin tartışıldığı 16-18 Nisan 

2024 tarihli “Evidence-Based Physical Activity in Old Age” kongresine katılarak fakültemizi 

başarıyla temsil etti. Aynı zamanda COST Aksiyonları kapsamında gönüllü olarak çalıştığı 

PhyAgeNet (Physical Activity and Healthy Ageing Network) ağı çerçevesindeki faaliyetlere de 

aktif katkı sağladı. 

 

   

 

Kongrede gerçekleştirilen sunum ve panellerde, yaşlılıkta fiziksel aktivitenin bilimsel temellere 

dayalı olarak ele alınması, sağlıklı yaşlanma süreçleri ve multidisipliner yaklaşımlar masaya 

yatırıldı. PhyAgeNet ağı toplantılarında ise Avrupa çapında yaşlanma ve fiziksel aktivite 

alanında yürütülen projeler değerlendirildi ve gelecekteki iş birliği fırsatları görüşüldü. 
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COST AKSİYONU PHYSAGENET İLE BİLİMSEL GÖZLEM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü öğretim üyelerimizden Dr. Fzt. Gamze Yalçınkaya 

Çolak, Avrupa’nın önemli bilimsel ağlarından biri olan PhysAgeNet (Physical Activity and 

Healthy Ageing Network) kapsamında, Short Term Scientific Mission (STSM) bursunu 

kazanarak Belçika’daki Vrije Universiteit Brussels’ta faaliyet gösteren Frailty in Ageing 

Research Group’a 16 Eylül 2024 tarihi başlangıçlı, kısa dönemli bir bilimsel gözlem 

gerçekleştirdi.  

 

 

 

Bu fırsat kapsamında akademisyenimiz, yaşlı bireylerde frailty (kırılganlık) üzerine yapılan 

öncü araştırmaları yerinde inceleme ve multidisipliner bir ekip ile çalışma deneyimi elde etti. 

Gözlem süresince fiziksel aktivite, sağlıklı yaşlanma ve kırılganlık konularındaki ileri düzey 

araştırma yöntemlerine yönelik bilgi ve deneyimlerini geliştirme şansı buldu. 
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GLOBAL MIGRAINE&PAIN SOCIETY 9TH MENA MEETING, 5TH 

TURKISH AFRICAN MEETING OF HEADACHE AND PAIN 

MANAGEMENT KONGRESİ’NDE KONUŞMACI OLARAK FAKÜLTE 

TEMSİLİYETİ 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilara Onan, 

01-03 Kasım 2024 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen uluslararası “Global Migraine & 

Pain Society 9th MENA Meeting, 5th Turkish African Meeting of Headache and Pain 

Management” kongresinde “Neck Mobility and Exercise” isimli sunumuyla konuşmacı 

olarak fakültemizi temsil etti. Türkiye, Avrupa, Afrika ve Güney Amerika ülkelerinden 

araştırmacı akademisyenlerin yer aldığı kongrede multidisipliner alandan bilgi paylaşımında 

bulunuldu.  Dr. Öğr. Üyesi Dilara Onan da sunumunda bilgi birikimlerini paylaşarak alandaki 

yenilikçi yaklaşımları öğrenme fırsatı buldu.  
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18. EUROPEAN HEADACHE CONGRESS’TE FAKÜLTEMİZ TEMSİL 

EDİLDİ 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesinde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Dilara 

Onan, 04-07 Aralık 2024 tarihleri arasında Rotterdam-Hollanda’da düzenlenen uluslararası 18. 

European Headache Congress’te “Comparative Insights into Physiotherapy Expectations 

Among Chronic Migraine Patients with and without Onabotulinumtoxin A Treatment: A 

Case–Control Study” isimli sunumuyla fakültemizi temsil etti.  

 

Dr. Öğr. Üyesi Dilara Onan sunumunda migren hastalarının tedavisinde hasta beklentilerinin 

dikkate alınması gerektiğini vurgulayarak multidisipliner yaklaşımının önemine değindi.  
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“DOĞUM EYLEMİNDE HORMONLARIN ETKİSİ” KONULU 

SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

Fakültemiz Ebelik Bölümünde 12 Aralık 2024 tarihinde Öğretim Görevlisi Yeter Şener’in 

moderatörlüğünde söyleşi etkinliğimiz gerçekleştirildi. Söyleşide Elâzığ Fethi Sekin Şehir 

Hastanesinde doğumhane biriminde çalışan Ebe Ebru Üçer konuşmacı olarak yer aldı. “Doğum 

Eyleminde Hormonların Etkisi’’ konulu söyleşiye birçok öğrencimiz ve öğretim elemanı 

aktif bir şekilde katıldı. 
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YOZGAT ÇOCUK VE BEBEK KÜTÜPHANESİNDE ANNELERLE 

EGZERSİZ ÜZERİNE KEYİFLİ BİR BULUŞMA 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Gamze Yalçınkaya Çolak, Yozgat 

Çocuk ve Bebek Kütüphanesinde 8 Mayıs 2024’te düzenlenen etkinlikte Yozgatlı annelerle bir 

araya gelerek “Egzersiz Kavramına Kısa Bir Bakış” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

Katılımcılar, eğlenceli ve interaktif bir ortamda düzenlenen bu etkinlikte hem teorik bilgiler 

öğrendi hem de çeşitli uygulamalarla egzersiz deneyimini bire bir yaşama fırsatı buldu. 
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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI FAKÜLTEMİZ ORYANTASYON 

PROGRAMLARI DÜZENLENDİ 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, yeni eğitim yılı öncesinde Çocuk 

Gelişimi, Hemşirelik ve Ebelik bölümlerine yeni kayıt yaptıran öğrenciler için 17 Eylül 2024 

tarihinde kapsamlı bir oryantasyon programı düzenledi. Programda, öğrencilere fakültenin 

akademik yapısı, eğitim olanakları ve sosyal faaliyetler gibi birçok konu hakkında bilgi verildi. 

Programın açılış konuşmasını Fakülte Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat yaptı ve öğrencilerin 

üniversite hayatına hızlı bir şekilde adapte olmaları için düzenlenen oryantasyonun önemine 

vurgu yaparak öğrencilere başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DANIŞMA KURULU İLK 

TOPLANTISINI YAPTI 

 

2024-2025 akademik yılı danışma kurulu ilk toplantısı 30 Eylül 2024 tarihinde Dekanımız Prof. 

Dr. Sevinç Polat başkanlığında online olarak yapıldı.  Dekanımız, danışma kurulunun sağlık 

bilimleri alanındaki önemine ve kurulun fakültenin gelişimine yapacağı katkılara değindi. 
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“EBELİKTE AKADEMİSYEN OLMAK” KONULU SÖYLEŞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

 

Fakültemiz Ebelik Bölümünde 18 Kasım 2024 tarihinde Öğr. Gör. Emine İlkin Aydın’ın 

moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşi etkinliğimiz Bozok içtima üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. Atatürk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Serap Ejder Apay’ın konuşmacı olarak yer aldığı “Ebelikte Akademisyen 

Olmak” başlıklı söyleşiye birçok öğrencimiz ve öğretim elemanı aktif bir şekilde katılmıştır. 

Öğrencilerin akademisyenlik ile ilgili merak ettikleri tüm sorulara cevap bulabileceği ve bu 

amaç doğrultusunda neler yapabileceklerine yönelik bilgilerin verildiği bir etkinlik 

gerçekleştirildi. 
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TAZELENME ÜNİVERSİTESİ DÖNEM AÇILIŞINDA YAŞLANMA VE 

KUŞAKLARARASI BAĞLAR PANELİ 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde hayata geçirilen Tazelenme Üniversitesi, açılış 

etkinliğiyle yeni eğitim öğretim yılına başladı. “Yaşlanma ve Kuşaklar Arası Bağlar” 

temasıyla düzenlenen 02 Ekim 2024 tarihli panel, gönüllü akademisyenlerin öncülüğünde ve 

geniş bir katılımla gerçekleşti. Panelde akademisyenlerimiz, bilgi birikimlerini paylaşarak 

kuşaklararası etkileşimin bireylerin fiziksel, zihinsel ve sosyal sağlığı üzerindeki olumlu 

etkilerini tartıştı. 
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Etkinlikte akademik sunumlar dışında Tazelenme Üniversitesinin öğrencileri ile genç 

katılımcıların interaktif atölyeler ve grup çalışmalarıyla bağlarının güçlenmesi sağlandı. Bu 

kapsamında tazelenme üniversitesi öğrencileri ile söyleşi düzenlendi.  
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİNDE “SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN 

PEDAL ÇEVİRİN” ETKİNLİĞİ 

 

“Sağlıklı Yaşam İçin Pedal Çevirin” etkinliği, 18 Ekim 2024 tarihinde Fakültemizde 

düzenlendi. Fakültemiz akademik ve idari personeli ile öğrencilerinin katıldığı etkinlikle 

sağlıklı bir yaşam için hareketin önemi vurgulandı.  
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BOĞAZLIYAN MESLEK LİSESİ FAKÜLTEMİZİ ZİYARET ETTİ 

 

23 Ekim 2024 tarihinde, Boğazlıyan Meslek Lisesi öğretmenleri ve öğrencileri fakültemizi 

ziyaret ederek eğitim, araştırma ve sosyal olanaklarımız hakkında bilgi alma fırsatı buldu. 

Ziyaret kapsamında düzenlenen etkinlikte, öğrenciler hem fakülte binasını hem de laboratuvar, 

kütüphane ve diğer eğitim alanlarını yakından tanıma şansı elde ettiler. 

 

 

 

Fakültemizin akademik kadrosu tarafından gerçekleştirilen sunumlarda, meslek liselerinin 

yetkinliklerini üniversite düzeyindeki programlarla nasıl geliştirebileceği ve farklı kariyer 

yolları hakkında bilgi paylaşıldı. Ayrıca öğrencilerimizin üniversite yaşamına adaptasyon 

süreçleri ve gelecekteki hedefleri üzerine bir söyleşi düzenlendi. 
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Etkinlikle meslek lisesi öğrencilerinin motivasyonlarını artırma ve yükseköğretim vizyonlarını 

genişletme hedeflendi. Ziyaretin ardından fakülte bahçesinde düzenlenen kısa bir sosyal 

etkinlikle akademisyenlerimiz ve öğrenciler arasında bire bir etkileşim kuruldu. 
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ SENATOSU ANITKABİR’İ 

ZİYARET ETTİ 

 

Yozgat Bozok Üniversitesi Senato Üyeleri ve öğrencilerinden oluşan heyet, 10 Kasım 2024 

tarihinde Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ebediyete intikalinin 86. Yıldönümünde Anıtkabir’i ziyaret etti.  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat’ın 

da fakültemizi temsilen içinde yer aldığı Üniversitemiz heyeti Atatürk’ün Mozolesi’ne çelenk 

bıraktı.  

 

Saygı duruşunun ardından Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, Anıtkabir Özel Defteri’ni 

imzaladı. 
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YOBU ÇOCUK GELİŞİMCİLER TOPLULUĞU CUMHURİYET 

BAYRAMI’NI ÇOCUKLARLA KUTLADI 

 

Danışmanlığını Fakültemiz Çocuk Gelişimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Hamza Öz'ün yürüttüğü Çocuk Gelişimciler Topluluğu, çocuklara 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı bilincini kazandırma amacıyla Yozgat’ta alışveriş merkezine gelen çocuklarla parmak 

baskısı, yüz boyama gibi çeşitli oyunlar ile boyama etkinliği düzenledi. 
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YOBU ÇOCUK GELİŞİMCİLER TOPLULUĞU DÜNYA ÇOCUK 

HAKLARI GÜNÜ’NÜ ÇOCUKLARLA KUTLADI 

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü, danışmanlığını Fakültemiz Öğretim üyelerinden Dr. 

Öğr. Üyesi Hamza Öz’ün yaptığı YOBU Çocuk Gelişimciler Topluluğu tarafından Yozgat İl 

Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı Mevlâna Anaokulunda çeşitli oyun etkinlikleri ile kutlandı. 

Etkinlik kapsamında Mevlana Anaokulu öğrencilerine topluluğun üyeleri tarafından eğitsel 

içerikli oyunlar, gösteriler ve dans etkinlikleri yaptırıldı. 

 

 

 

 



 

52 

 

ÇOCUK EVLERİNDE HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ 

Yozgat Bozok Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Şenay Aras Doğan, Yozgat 

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evlerinde, çocuklar ve personelin 

katılımıyla hijyen eğitimi verdi. Eğitimde, kişisel ve çevresel hijyen alışkanlıklarını 

geliştirmeye yönelik bilgiler paylaşıldı.  
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ÜNİVERSİTEMİZDE 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 

PROGRAMI DÜZENLENDİ 

Üniversitemiz Engelli Öğrenci Birimi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle “3 

Aralık Dünya Engelliler Günü Programı” düzenledi. Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen programa Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 

Pozitif Engelsizler Sanat Topluluğu (PEKSEM) Genel Müdürü Seyfettin Işık, fakülte dekanları, 

öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. 

 

 

 

Açılış konuşmasının ardından programa konuşmacı olarak katılan Pozitif Engelsizler Sanat 

Topluluğu (PEKSEM) Genel Müdürü Seyfettin Işık “Engellilik Paradoksundan Çıkmak”  

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ferhat Esatbeyoğlu 

“Rehabilitasyondan Performansa: Paralimpik Hareket” Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. 

Üyesi Şeniz Aslan “Gündelik Hayat: Dâhil olma, Karşılaşma ve Sıradanlık” Hukuk 

Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Altın Aslı Şimşek Öner ise “Engellilik ve İnsan Hakları” 

konularında katılımcıları bilgilendirdi. 
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DUMANSIZ HAVA SAHASI ALANI OLUŞTURULDU 

Fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Aydan Doğan danışmanlığında YOBU Genç 

Yeşilay Kulübü ve Yeşilay iş birliğiyle Fakültemiz önüne dumansız hava sahası alanı oluşturdu. 
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FAKÜLTEMİZ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET 

TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

30 Mayıs 2024 tarihinde Erdoğan Akdağ Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen mezuniyet 

törenine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, rektör yardımcıları, genel sekreter, 

fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat başta olmak üzere birçok öğretim üyesi, öğrenci ve 

öğrencilerin aileleri katıldı. 
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Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, törende yaptığı konuşmada Yozgat Bozok Üniversitesinin 

büyük bir aile olduğunu ve 18 yaşında genç bir üniversite olarak başarılarla dolu bir yılı geride 

bıraktıklarını, 4 bin öğrencinin ve ailelerinin mutluluğuna ortak olduklarını ve bu büyük tabloya 

üniversite ve Yozgat olarak ev sahipliği yapmaktan gurur duyduklarını belirtti. 
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FAKÜLTEMİZDE YENİ ÜNVAN ALANLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Funda Tosun 

Güleroğlu, Doçentlik aşamasında başarılı 

bulunarak Doçent ünvanı almıştır. 

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz. 

 

 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Sevim Çimke, 

Doçentlik aşamasında başarılı bulunarak 

Doçent ünvanı almıştır. 

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz. 

 

 

Fakültemiz Hemşirelik Bölüm Başkanı Betül 

Ünsal, Doçentlik aşamasında başarılı bulunarak 

Doçent ünvanı almıştır. 

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz. 

 

 

Fakültemizde Ebelik Bölümünde Doçent 

Doktor olarak göreve başlayan Özlem Doğan 

Yüksekol hocamız, Ebelik Bölüm Başkanı 

olarak atanmıştır.  

Kendisine hoş geldiniz diyor ve başarılarının 

devamını diliyoruz

 


